l’ICGC de data 27 de novembre de 2024, mitjançant la qual es va disposar l’obertura 

del procediment de selecció d’empreses mitjançant l’acord marc d’homologació per a 

la prestació del servei de manteniment de les aeronaus de l’Institut Cartogràfic i 

Geològic de Catalunya 

3. El valor estimat de l’acord marc es va fixar en set-cents quaranta mil euros 

(740.000,00 €), atenent al següent desglossament per anualitats: 

ANUALITAT Cessna C208 Beechcraft B200 Total 

1 45.000,00 € 90.000,00 € 135.000,00 € 

2 45.000,00 € 290.000,00 € 335.000,00 € 

3 45.000,00 € 90.000,00 € 135.000,00 € 

4 45.000,00 € 90.000,00 € 135.000,00 €